
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/348/2022 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Drodze zlokalizowanej w zachodniej części miejscowości Wińsko na działkach ewidencyjnych 

oznaczonych numerami 389/1, 397/12 położonych w obrębie geodezyjnym 0028 Wińsko, stanowiącej drogę 

gminną oznaczoną symbolem 1 KDD w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w obrębie wsi Wińsko i Jakubikowice, nadaje się nazwę ulica Galaktyczna, w zakresie przebiegu 

i granic wskazanych w § 2. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Regina Hukiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lutego 2022 r.

Poz. 613



Załącznik do uchwały nr XLVII/348/2022 

Rady Gminy Wińsko 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 613


		2022-02-04T10:14:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




